
係

o 業   者   名

）

第１回 第２回 第３回 備

令

考

当初受付番号

契約番

和

号

  2年度
.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
初期指導教室（おかよし教室）用複写機賃貸借

履 行 場 所 三好丘小学校

履 行 期 間 令和  2年  6月 19日　から　令和  7年  7月 31日　まで

契 約 区 分 単価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

デジタルモノクロ複合機　１台

賃貸借期間　令和２年８月１日から令和７年７月３１日までの５年間

【長期継続契約】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000383

契約番号  2-000279-0

1
20008622-0

8,900 円株式会社　池田事務器

2
20008605-0

6,800 円株式会社　杉屋事務器

3
20006586-0

6,200 円 落札株式会社　豊明事務機

4
20010334-0

7,900 円有限会社　豊和事務機

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１６（
.

第

契約依頼所属

件 名

履 行

１

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

５

処 理 区 分

落札方式区分

条

分類業務区分 業 種

契 約

関

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N



係

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

）

書

予 定 価 格

No 業  

令

 者   名 第１回 第

和

２回 第３回 備考

当初受

 

付番号

契約番号

 2年度
.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　都市計画課

件 名
福谷住宅給湯器取替工事設計業務委託

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  6月 23日　から　令和  2年  9月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 設備設計

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

福谷住宅給湯器取替工事に伴う設計業務

・A棟及びB棟住戸の給湯器の取替え

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000468

契約番号  2-000282-0

1
10000323-0

1,500,000 円株式会社　興設企画

2
10000372-0

1,300,000 円株式会社　シンワ設備設計事務所

3
10000392-0

1,300,000 円株式会社　綜合設備設計

4
10000953-0

1,100,000 円 落札株式会社　ミューパートナーズ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１６（第１
.

契約依頼

５

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

条

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

関

落札方式区分

分類業務



係）
令和  

.

契約依頼所属

件 名

履

2

行 場 所

履 行 期 間

契 約 区

年

分 処 理 区 分

落札方式区

度

分

分類業務区分 業 種

契

.

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

開

No 業   者   

札

名 第１回 第２回 第３回

記

備考

当初受付番号

契約

録

番号

票

契約依頼所属 市民

.

契約依頼所属

件 名

協

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

働

区 分 処 理 区 分

落札方式

部

区分

分類業務区分 業 種

　

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

税

格

No 業   者  

務

 名 第１回 第２回 第３

課

回 備考

当初受付番号

契

件

約番号

名
土地家屋課税資料整備等業務委託（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  6月 19日　から　令和  3年  3月 24日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 航空写真・図面

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

固定資産税の課税客体（土地及び家屋）の現況を把握し、みよし市における固定資産税評価の適正

化、均衡化及び公平化を推進するための基礎資料を作成する。

１　課税マスターの関連付けデータファイルの作成

２　土地家屋形状図等各種印刷製本

３　航空写真等各種システムデータファイル作成

４　家屋異動機械判読

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000469

契約番号  2-000278-0

1
20009599-1

8,500,000 円朝日航洋株式会社　中部空情支社

2
20010451-1

9,390,000 円アジア航測株式会社　名古屋支店

3
20007606-0

8,000,000 円株式会社　カナエジオマチックス

4
20005291-1

7,700,000 円国際航業株式会社　名古屋支店

5
20010148-0

9,400,000 円玉野総合コンサルタント株式会社

6
20007181-0

7,800,000 円株式会社　中測技研

7
20009796-1

7,300

様

,000 円 落札株式

式

会社　パスコ　名古屋

第

支店

１

8
20002

６

885-1
7,700

（

,000 円株式会社

第

　フジヤマ　名古屋支

１

店

５条関



係）
令和

.

契約依

 

頼所属

件 名

履 行 場 所

履

 

行 期 間

契 約 区 分 処 理 区

2

分

落札方式区分

分類業

年

務区分 業 種

契 約 方 法

仕

度

様 書

予 定 価 格

No 業 

.

  者   名 第１回

開

第２回 第３回 備考

当初

札

受付番号

契約番号

記録票

契約依頼所属 教育部　教育行政課

件 名
小中学校体育施設メンテナンス剤塗布等業務委託（市内５小中学校）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  6月 19日　から　令和  3年  2月 26日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

市内５小中学校の体育施設のメンテナンス剤塗布等業務委託

体育館　5校（中部小学校・天王小学校・緑丘小学校・北中学校・南中学校）

武道場　2校（南中学校・北中学校）

ただし、中部小学校のみ剥離を行う。

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000478

契約番号  2-000277-0

1
20048052-0

470,530 円 落札有限会社　アクセス

2
20003090-1

辞退鹿島建物総合管理株式会社　中部支

社

3
20009638-0

590,000 円クリーンスタジオ株式会社

4
20011666-0

辞退有限会社　シオダ

5
20009653-0

1,000,000 円株式会社　日本クリーナー

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

様

落札方式区分

分類業務

式

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

第

書

予 定 価 格

No 業  

１

 者   名 第１回 第

６

２回 第３回 備考

当初受

（

付番号

契約番号

第１５条関



係）
令和  2年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 都市建設部　都市計画課

件 名
みよし市庁内統合型地理情報システム保守業務委託（その２）（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  7月  1日　から　令和  3年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

庁内統合型地理情報システムに係るシステム保守業務委託

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  2-000489

契約番号  2-000275-0

1
20008571-1

1,350,000 円 決定ＮＥＣネクサソリューションズ株式

会社　中部支社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

様

札方式区分

分類業務区

式

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

第

予 定 価 格

No 業   

１

者   名 第１回 第２

６

回 第３回 備考

当初受付

（

番号

契約番号

第１５条関



係
.

）

契約依頼所属

件 名

履 行

令

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

和

処 理 区 分

落札方式区分

 

分類業務区分 業 種

契 約

 

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

2

o 業   者   名

年

第１回 第２回 第３回 備

度

考

当初受付番号

契約番

.

号

開札記録票

契約依頼

.

契約依頼所属

件 名

履

所

行 場 所

履 行 期 間

契 約 区

属

分 処 理 区 分

落札方式区

教

分

分類業務区分 業 種

契

育

約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

部

No 業   者   

　

名 第１回 第２回 第３回

学

備考

当初受付番号

契約

校

番号

教育課

件 名
みよし市立小学校デジタル印刷機賃貸借

履 行 場 所 市内小学校

履 行 期 間 令和  2年  6月 19日　から　令和  7年  7月 31日　まで

契 約 区 分 単価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

デジタル印刷機賃貸借

納入場所　　市内小学校（８校）

納入台数　　１校当たり２台　計16台

納入機器　　デジタル印刷機

賃貸借期間　令和２年８月１日から令和７年７月31日までの５年間

【長期継続契約】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000495

契約番号  2-000280-0

1
20001345-1

辞退ＮＥＣキャピタルソリューション株

式会社　中部支店

2
20006952-1

辞退ＮＴＴファイナンス株式会社　東海

支店

3
20006004-1

辞退株式会社　ＪＥＣＣ　＿

4
20008452-1

辞退シャープファイナンス株式会社　名

古屋支店

5
20010435-1

辞退シャープマーケティングジャパン株

式会社　ビジネスソリューション社

6
20007984-1

196,200 円 194,000 円 無効日通商事株式会社　名古屋支店

7
20006277-1

197,000 円 辞退日立キャピタル株式会社　中部法人

支店

8
20004051-1

188,8

様

00 円 188,00

式

0 円 落札富士通リー

第

ス株式会社　中部支店

１６（第１５条関



係

   者   名 第１

）

回 第２回 第３回 備考

当

令

初受付番号

契約番号

和  2年度
.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
みよし市立小学校デジタル印刷機賃貸借

履 行 場 所 市内小学校

履 行 期 間 令和  2年  6月 19日　から　令和  7年  7月 31日　まで

契 約 区 分 単価契約（長期継続契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 賃貸借 業 種 リース・レンタル

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

デジタル印刷機賃貸借

納入場所　　市内小学校（８校）

納入台数　　１校当たり２台　計16台

納入機器　　デジタル印刷機

賃貸借期間　令和２年８月１日から令和７年７月31日までの５年間

【長期継続契約】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000495

契約番号  2-000280-0

9
20025944-1

辞退みずほリース株式会社　名古屋支店

10
20006890-0

辞退三井住友トラスト・パナソニックフ

ァイナンス株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１６（
.

契約

第

依頼所属

件 名

履 行 場 所

１

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理

５

区 分

落札方式区分

分類

条

業務区分 業 種

契 約 方 法

関

仕 様 書

予 定 価 格

No 業



係）
令和  2年

.

契約依頼

度

所属

件 名

履 行 場 所

履 行

.

期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

開

落札方式区分

分類業務

札

区分 業 種

契 約 方 法

仕 様

記

書

予 定 価 格

No 業  

録

 者   名 第１回 第

票

２回 第３回 備考

当初受

契

付番号

契約番号

約依頼所属 都市建設部　公園緑地課

件 名
公園長寿命化計画策定業務委託（細口公園）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  6月 19日　から　令和  3年  3月  5日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 コンサル 業 種 建設コンサル（造園）

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

公園長寿命化計画策定業務　N=1式

公園台帳修正業務　　　　　N=1式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  2-000496

契約番号  2-000283-0

1
10000164-1

8,100,000 円ＮＴＣコンサルタンツ株式会社　中

部支社

2
10000313-1

8,500,000 円株式会社　オオバ　名古屋支店

3
10000380-0

9,500,000 円株式会社　新日

4
10000031-0

7,970,000 円玉野総合コンサルタント株式会社

5
10000098-0

5,450,000 円 落札中央コンサルタンツ株式会社

6
10000415-1

10,000,000 円株式会社　中部テック　豊田支店

7
10000831-1

8,000,000 円株式会社　フジヤマ　名古屋支店

様式
.

契約依頼所

第

属

件 名

履 行 場 所

履 行 期

１

間

契 約 区 分 処 理 区 分

落

６

札方式区分

分類業務区

（

分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

第

予 定 価 格

No 業   

１

者   名 第１回 第２

５

回 第３回 備考

当初受付

条

番号

契約番号

関



係

約 区 分 処 理 区 分

落札方

）

式区分

分類業務区分 業

令

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定

和

価 格

No 業   者 

 

  名 第１回 第２回 第

 

３回 備考

当初受付番号

2

契約番号

年度
.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　公園緑地課

件 名
三好公園陸上競技場国旗掲揚塔設置工事

履 行 場 所 みよし市三好町地内

履 行 期 間 令和  2年  6月 19日　から　令和  2年  9月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 とび・土工・コンクリート

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

国旗掲揚塔設置工　N=3基

コンクリート工　A=27㎡

建築ブロック工　A=11㎡

建築ブロック基礎工　L=29m

予 定 価 格 事後公表 3,301,100 円 （入札書比較価格　3,001,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 2,311,100 円 （入札書比較価格　2,101,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  2-000497

契約番号  2-000281-0

1
3662-0

3,000,000 円 落札有限会社　岩城建設

2
3584-0

3,150,000 円有限会社　多香久組

3
1404-0

3,233,000 円野沢建設株式会社

4
1110-0

3,100,000 円半澤建設株式会社

5
1202-0

3,100,000 円三好建設工業株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契

様

約番号

式第１８（第１８条
.

契約依頼所属

件

関

名

履 行 場 所

履 行 期 間

契



係

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

）

区 分 処 理 区 分

落札方式

令

区分

分類業務区分 業 種

和

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

 

格

No 業   者  

 

 名 第１回 第２回 第３

2

回 備考

当初受付番号

契

年

約番号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　教育行政課

件 名
サンアート産業廃棄物収集運搬及び処分業務委託　（勤労文化会館及びふるさと会館）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  2年  6月 19日　から　令和  2年 10月 30日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 建物等各種施設管理

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  2年  6月 18日

仕 様 書

勤労文化会館及びふるさと会館から排出される産業廃棄物の収集運搬及び処分する業務を行う。

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  2-000505

契約番号  2-000276-0

1
20010014-0

辞退シーピーセンター株式会社

2
20006878-0

2,929,000 円株式会社　東伸サービス

3
20009805-1

1,948,000 円ホーメックス株式会社　みよし支店

4
20004216-0

1,585,000 円 落札モリ環境衛生センター株式会社

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回

様

備考

当初受付番号

契約

式

番号

第１６（第１５条関
.

契約依頼所属

件 名



.

非公表

無

令和　2年度

第１回

見　　　積　　　結　　　果

第２回 第３回 備考

見積結果調書

No 業   者   名

分類業務区分 委託 業種

仕様書

ポリ塩化ビフェニル廃棄物（特別管理産業廃棄物）処理業務委託

低入札調査基準価

格

随意契約（一者随契）

契約区分 総価契約（単年総価契約） 処理区分 契約課契約

令和　2年 6月 18日

その他の業務委託等

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当

予定価格

契約依頼所属 総務部　総務課

件名
ポリ塩化ビフェニル廃棄物（特別管理産業廃棄物）処理業務委託

見積提出日契約方法

様式第１６（第１５条関係）

履行期間 令和　2年 6月　19日 から 令和　2年 3月 31日　まで

履行場所 みよし市役所

7

8

3

5

北九州ＰＣＢ処理事業所

6

1 13,892,340円(税込)

4

決定中間貯蔵・環境安全事業株式会社

2

落札方式区分 価格競争

随 契 理 由

必要とする技術力を有する者が他にいないため。


